
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 286

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:54:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 70/2021

N° do Processo: 1318

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/12/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/12/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA A EDUCAÇÃO.

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/286/pstrongregistro-de-precos-para-aquisicao-de-livros-didaticos-para-a-educacaostrongp/


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 070/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1318/2021
INTERESSADO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA A
EDUCAÇÃO.
DATA DA REALIZAÇÃO: 11.01.2022
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00 HORAS
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de
Vargem, localizada na Rua Geraldino de Oliveira, Nº 236, Centro (Prédio da Prefeitura Municipal).
A sessão será conduzida pela(o) pregoeira(o) designada(o) através de portaria nos autos. Os
envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação serão recebidos na sessão de
processamento, logo após o credenciamento dos interessados.
RETIRADA DO EDITAL, ESCLARECIMENTOS e
IMPUGNAÇÕES:
Divisão de Licitação, Compras e Almoxarifado, localizada à Rua Geraldino de Oliveira, nº 236 –
Centro, e-mail: compras@vargem.sp.gov.br. Os esclarecimentos prestados e as decisões sobre
eventuais impugnações serão disponibilizados na página da
Internet http://www.vargem.sp.gov.br e encaminhados aos interessados. Registramos ainda que
serão adotadas cautelas de distanciamento de pessoal, uso de máscara e álcool em gel para
quando da sessão, conforme recomendações da O.M.S.
O MUNICIPIO DE VARGEM/SP, atendendo requisição do Departamento de Educação, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL, através do SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
a qual será regida pela Lei Federal 10.520/2002, Decreto Municipal 1.616 de 03 de Janeiro de 2017,
bem como em conformidade com as normas gerais da Lei Federal 8.666/93, demais normas
complementares e disposições deste instrumento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

11/01/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO - 11/01/2022 Baixar

23/12/2021 00:00:00 Edital Baixar

mailto:compras@vargem.sp.gov.br
http://www.vargem.gov.br
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec28a33b04207ad7ccb4ee11bba2f913.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f60be58f5dc7bebbeaadb6f1f329ccc7.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f318fea7051dd39ea4cc5f0f1decfe3d.pdf

